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ADDENDUM NO. 01

Your reference is directed to RFx Number 3000006035 for the Invitation to Bid for the State of Louisiana – Drinking Water Analysis – LHH – Office of Public Health, which is currently scheduled to open at 10:00 a.m. (CT) on August 9, 2016

The following changes are to be made to the referenced solicitation: 

******************************************************************************
	QUESTIONS RECEIVED FROM VENDOR AND ANSWERS FROM OSP

1.  Page 6 of 12 of the ITB, Item 34 Perfluorinated Compounds.  Please define which PFCs are included in this test.

Answer:  PFOS, PFOA, PFNA, PFHxS , PFHpA and PFBS

2.  The last sentence on page 2 of 2 of Attachment B – Specifications indicates the contract period goes from date of award through June 30, 2017.  Attachment A – T&C, Page 2 of 8 Renewal indicates there are two (2) additional twelve (12) month extensions possible.  Are two (2) additional twelve (12) month extensions possible?

Answer:  Yes, if mutually agreed upon by vendor and Agency.

3.  p. 1 of 2 of Attachment B – Specifications, paragraph 4 states, “Any analytical result that is equal to or above the maximum contaminant level for any regulated contaminant under the Safe Drinking Water Act must be communicated with 24 hours to the contact within the Louisiana Department of Health & Hospitals Safe Drinking Water Program specified in this solicitation.”  Does the 24 hour clock begin when the analysis has been finalized?

Answer:  24 hour clock starts when the results are finalized (meaning – result is validated and QA/QC is complete).

4.  The indemnification language in Section H on page 7 of 8 of Attachment A – Terms & Conditions and item 29 on page 10 of 12 of the Invitation to Bid are not consistent with each other.  Which one will take precedence or will you revise one to match the other?

[bookmark: _GoBack]Answer:  Section H on page 7 of 8 of Attachment A - Terms & Conditions takes precedence.

******************************************************************************
All else remains as on original bid.

******************************************************************************


THIS ADDENDUM IS HEREBY OFFICIALLY MADE A PART OF THE REFERENCED SOLICITATION.


ACKNOWLEDGEMENT:  If you have already submitted your bid and this Addendum does not cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying your business name and by signing where indicated.  You may return this Acknowledgement by mail to:  Office of State Purchasing, P. O. Box 94095, Baton Rouge, LA  70804-9095, by hand delivery to:  1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, or by fax to:  (225) 342-9756.  The State reserves the right to request a completed Acknowledgement at any time.  Failure to execute an Acknowledgement shall not relieve the proposer from complying with the terms of its proposal.

Addendum Acknowledged/No changes:

For:  ________________________  By:  __________________________



REVISION:  If you have already submitted your proposal and this Addendum requires you to revise your proposal, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where shown.  Revisions shall be delivered prior to proposal opening by mail to:  Office of State Purchasing, P. O. Box 94095, Baton Rouge, LA  70804-9095, or by hand delivery or courier to:  1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, and indicate the file number and the bid opening date and time on the outside of the envelope for proper identification, or by fax to:  (225) 342-9756.  Electronic transmission other than by fax are not being accepted at this time

Revisions received after proposal opening shall not be considered and you shall be held to your original proposal.

Revision:

For:  ________________________  By:  __________________________


By:	Vicky Hebert
	Office of State Purchasing
	Telephone No. 225-342-4824
	Email:  Vicky.hebert@la.gov
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